

Järvamaa lahtised esivõistlused avaveeujumise sprindi distantsil

Koht ja aeg

15. juuli kell 12.00, Paide tehisejärv.

Distantsid

Lastedistants- 50m ujumised toimuvad kahe silla vahel.

Põhisdistants- 250m

Ujumistrassid on tähistatud poidega.

Võistlusraja skeem on enne võistlust kohapeal tutvumiseks.

Naiste ja meeste arvestust peetakse eraldi. Nii naiste kui meeste puhul võistlevad kõik vanuseklassid koos. Esmalt toimuvad eelujumised. Aegade põhjal jaotatakse ujujad tabelisse ning nende põhjal veerandfinaalid, poolfinaalid ning finaalid. Kui on N või M arvestuses 12 ja rohkem osavõtjat, toimub eelujumine, veerandfinaal, poolfinaal ning finaal. Kui on N või M arvestuses alla nelja võistleja, toimub võistlus otse finaalina.

Osavõtt

Võistlused on avatud kõigile, kes on ennast vastavalt juhendile registreerinud ja andnud allkirja tervisliku seisundi deklaratsioonil.

Vanuseklassid

Lapsed - kuni 2005 aastal sündinud tüdrukud ja poisid

Põhidistsil-

kuni 2002 aastal sündinud neiud ja noormehed;

kuni 1992 aastal sündinud naised ja mehed ;

alates 1993 aastal sündinud naised ja mehed

Osavõtutasu

Osavõtutasu eelregistreerimisel osavõtutasu 6 eurot, kohapeal 10 eurot. Tasumine kohapeal sularahas.

Registreerimine

Eelregistreerimine saata Paideujumisklubi@gmail.com .
Lõpeb võistluseelisel päeval 18.00. Kohapeal registreerimine lõpeb 15 minutit enne võistluse algust

Autasustamine

- . Järvamaa meistrivõistluste tiitel antakse Järvamaal elava, õppiva, töötava kodanikule ning Järvamaa spordiklubide liikmeskonda kuuluvale sportlasele. Esivõistlusel autasutatakse kõigis vanuseklassides osalejaid diplomi ja meenega. Kui harjutusel, kategoorias, distantsil, vanuseklassis jne. osaleb vähem kui 4 individuaalvõistlejat või võistkonda antakse välja vaid esikoha medal (id).

Reeglid

Võistlused toimuvad vaid juhul kui veetemperatuur on vähemalt 16 kraadi. Osalejatel ei ole lubatud kasutada riietust ega muid vahendeid, mis parandavad tema kiirust, vastupidavust või ujuvust. Kasutada võib ühte ujumiskostüümi, ujumisprille, maksimaalset kahte (2) ujumismütsi, ninaklambrit ja kõrvatroppe (FINA määrus OWS 6.9). Lubatud on täispikad tekstiilist ujumistrikood, mis ei kata kaela ja õlgasid ega ulatu allapoole pahkluud (FINA määrus BL 8.4) ning kostüümil ei tohi olla lukke, haake jm kinnitusvahendeid (FINA requirements for swimwear approval 3.1.4).

Osaleja ühele või mõlemale õlale kirjutatakse veekindla markeriga tema võistlejanumber. Osaleja ei tohi eemaldada numbrit õlalt enne finišeerimist.

Osaleja peab enne võistlust andma allkirja tervisliku seisundi deklaratsioonile. Alla 16- aastatel annab allkirja lapsevanem või treener.

Võistluse ärajäämisel korraldajatest mitteolenevatel põhjustel stardimaksu ei tagastata. Kõik juhendis käsitlemata või vaidlusalased küsimused lahendab võistluse peakohtunik.

Võistluste turvamine.

Korraldajad tagavad võistlustel vetelpäästeteenistuse. Paadid ja vajadusel muud veesõidukid saadavad ujujaid kogu distantsi vältel.

Võistluste telgis on tagatud esmaste meditsiiniabivahendite olemasolu.

Täpsemat infot võistluste kohta saab

Marek Ruotsalainen +372 55599 393 ja Kristi Rohtla +372 56906096 või e-mail paideujumisklubi@gmail.com

Toetaja: